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Ingjerd arbeider hovedsakelig med M&A, samt generell
rådgivning innen selskapsrett. Ingjerd har bred erfaring med å
bistå industrielle og finansielle aktører, herunder venture- og
oppkjøpsfond. En stor del av hennes arbeid omfatter
rådgivning i forbindelse med internasjonale transaksjoner.
Hennes praksis involverer transaksjoner innenfor ulike
næringer, med et spesielt fokus på teknologi, detaljhandel og
industri.

Utvalgte prosjekter

Salg av Superoffice AS

Bistod selgeren Superinvest AS i forbindelse med det nordiske
private equity-selskapet Axcels oppkjøp av SuperOffice-
konsernet

Salg av Visolit til Advania

Bistod IK Investment Partners og Visolit i forbindelse med
salget av Visolit til Advania (kontrollert av Goldman Sachs),
herunder investeringen av IK Fund IX i det kombinerte
Advania og Visolit konsernet.

Geomatikks kjøp av Micado og MX Data
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Bistod Geomatikk i forbindelse med kjøpet av alle aksjene i
Micado, en ledende leverandør av skybasert programvare for
fiberdokumentasjon i Norge, og kjøpet av en majoritetspost i
MX Data, en leverandør av programvare for dokumentasjon
av fibernett i det norske og svenske markedet.

Aars investering i Iterate

Bistod Aars Invest i forbindelse med deres investering i Iterate
AS, samt Micro Matics (porteføljeselskap av Aars) sitt kjøp av
alle aksjene i Scanelec og Vitir.

Salg av Egde Consulting til Nova Consulting Group

Bistod aksjonærene i IT konsulentselskapet Egde Consulting i
forbindelse med salget av en majoritetspost til Nova
Consulting Group

Salget av Empet til Axcel

Bistod aksjonærene i Empet i forbindelse med salget av
Empet-konsernet til Axcel og aksjonærenes reinvestering i
strukturen som kontrollerer Empet

IKs kjøp av Renta Group Oy

Bistod IK Partners i forbindelse med kjøpet av Renta Group Oy
fra Intera Partners

Arbeidserfaring

Partner, Wiersholm, 2020
Senioradvokat, Wiersholm, 2015
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Oslo, 2006
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